

**A. & S. Beyer Holding ApS**  
Bækken 6, Melsted, 3760 Gudhjem

**CVR-nr. 30 98 83 29**

**Årsrapport**  
**2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. april 2024

---

Susanne Flies Beyer  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	A. & S. Beyer Holding ApS Bækken 6, Melsted 3760 Gudhjem
	Telefon: 40155210
	CVR-nr.: 30 98 83 29
	Stiftet: 22. oktober 2007
	Hjemsted: Bornholm
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Susanne Flies Beyer
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea Bank Danmark A/S Store Torv 16 - 18 3700 Rønne
<b>Dattervirksomhed</b>	Dybdal Østerlars ApS, Bornholm

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 790.921 kr. mod -1.473.188 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-120.560</b>	<b>-84.782</b>
2 Personaleomkostninger	-121.515	-121.515
<b>Driftsresultat</b>	<b>-242.075</b>	<b>-206.297</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-23.215	-13.932
Andre finansielle indtægter	1.287.577	675.086
3 Øvrige finansielle omkostninger	-11.000	-2.343.566
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.011.287</b>	<b>-1.888.709</b>
Skat af årets resultat	-220.366	415.521
<b>Årets resultat</b>	<b>790.921</b>	<b>-1.473.188</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	700.000	600.000
Overføres til overført resultat	90.921	0
Disponeret fra overført resultat	0	-2.073.188
<b>Disponeret i alt</b>	<b>790.921</b>	<b>-1.473.188</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		2023	2022
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	336.990	360.205
5	Andre tilgodehavender	0	1.000.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>336.990</u>	<u>1.360.205</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>336.990</u></b>	<b><u>1.360.205</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	19.132	13.518
	Udsudte skatteaktiver	194.695	410.675
	Tilgodehavende selskabsskat	112.945	240.344
	Tilgodehavender i alt	<u>326.772</u>	<u>664.537</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>10.075.238</u>	<u>9.004.695</u>
	Værdipapirer i alt	<u>10.075.238</u>	<u>9.004.695</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.275.502</u>	<u>1.850.690</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>12.677.512</u></b>	<b><u>11.519.922</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>13.014.502</u></b>	<b><u>12.880.127</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	11.952.428	11.861.507
Foreslået udbytte for regnskabsåret	700.000	600.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>12.777.428</b>	<b>12.586.507</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	237.074	293.620
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	237.074	293.620
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>237.074</b>	<b>293.620</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>13.014.502</b>	<b>12.880.127</b>

1 Oplysninger om dagsværdi

6 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	13.934.695	600.000	14.659.695
Udloddet udbytte	0	0	-600.000	-600.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.073.188	600.000	-1.473.188
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	11.861.507	600.000	12.586.507
Udloddet udbytte	0	0	-600.000	-600.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	90.921	700.000	790.921
	<b>125.000</b>	<b>11.952.428</b>	<b>700.000</b>	<b>12.777.428</b>

## Noter

### 1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Andre børsnoterede værdipapirer</u>	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december	3.116.855	6.958.383
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	238.908	436.646
	<u>2023</u>	<u>2022</u>

### 2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	119.243	119.243
Andre omkostninger til social sikring	2.272	2.272
	<u>121.515</u>	<u>121.515</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

### 3. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	11.000	2.343.566
	<u>11.000</u>	<u>2.343.566</u>

### 4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. januar	440.000	440.000
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>440.000</b>	<b>440.000</b>
Opskrivninger 1. januar	-79.795	-65.863
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-23.215	-13.932
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<b>-103.010</b>	<b>-79.795</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>336.990</b>	<b>360.205</b>

#### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Dybdal Østerlars ApS, Bornholm	100 %	336.990	-23.215
		<u>336.990</u>	<u>-23.215</u>

## Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>5. Andre tilgodehavender</b>		
Kostpris 1. januar	8.406.000	8.406.000
Afdraget 1. januar	-7.406.000	-5.406.000
Årets afdrag	<u>-1.000.000</u>	<u>-2.000.000</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>1.000.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>1.000.000</u></b>
Gældsbev. nom. 5.406.000 Ovian ApS	<u>0</u>	<u>1.000.000</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>1.000.000</u></b>

## 6. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Ingen eventualforpligtelser.

### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter estimeret maksimalt: 0 kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Susanne Flies Beyer

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Susanne Beyer

Direktør

ID: 11d81d22-d263-43f1-bb3b-ad43be988e0f

Tidspunkt for underskrift: 24-04-2024 kl.: 14:01:35

Underskrevet med MitID



## Ole Baastrup Søndergaard

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Ole Baastrup Søndergaard

Revisor

ID: 3126043f-a9f2-497a-87d7-2fbb336f9c6b

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 24-04-2024 kl.: 15:02:55

Underskrevet med MitID



## Susanne Flies Beyer

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Susanne Beyer

Dirigent

ID: 11d81d22-d263-43f1-bb3b-ad43be988e0f

Tidspunkt for underskrift: 24-04-2024 kl.: 15:46:31

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 94fb60YrUjK251731026

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).